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Dodatečné informace 
 

„Zbiroh – výcvikový trenažer“ 
 

Reg. číslo projektu: 7F-08224.01/CH-037 
SMVS: 114V112003125  

 

       V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3 NMV č. 51/2012 o zadávání veřejných 

zakázek Vám na základě písemné žádosti dodavatele poskytujeme plné znění 

žádosti a odpověď zadavatele na dodatečné informace k veřejné zakázce. 
 

Dotaz  č. 1 
    je předjednáno se stavebním úřadem, že stavbu je možno projednat ve sloučeném řízení, 
tj. DUR+DSP? 
Odpověď:  DUR bude povolovat civilní stavební úřad  a DSP bude povolovat stavební úřad MV 
ČR na základě územního souhlasu 
  
Dotaz  č. 2 
    je k dispozice inženýrskogeologický průzkum lokality v místě stavby nebo od okolních 
staveb...? 
Odpověď:   Ne 
 
Dotaz č.3 
   je vedení inženýrských sítí k dispozici v digitální podobě (vodovod, elektro, 
kanalizace...další sítě...?, datové kabely atd.)...tj. jestli je reálné, že na projektu bude možné 
pracovat od data podpisu smlouvy, v případě neexistence sítí? 
Odpověď:   Ne 
 
Dotaz č.4 
    je k dispozici geodetické zaměření pozemku a nejbližšího okolí? 
Odpověď:   Ne 
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Dotaz č.5 
    budou bytové jednotky, obchod a restaurace vybaveny kompletním zařízením 
zdravotechniky, elektroinstalcí, vytápění atd...nebo se jedná pouze o imitaci pro výcvik (tj. 
zajistit pouze osvětlení a minimální rozsah zásuvek pro údržbu)? 
Odpověď:   Jedná se pouze o imitaci vybavení, které nebude součástí projektu. 
                    Elektroinstalace bude v rozsahu – v každé místnosti budou zásuvkové rozvody (1x  
                    zásuvka) a osvětlen (1x světlo a nouzové osvětlení) 
                   V celém objektu( v každé místnosti min.1x) budou provedeny slaboproudé rozvody  
                   pro připojení kamer.  
                   Kanalizace bude řešena pouze k odvodu dešťových vod. V několika místnostech    
                   bude rozvod vody vč. kanalizace . Bližší upřesnění v průběhu projektu. 
                               
Dotaz č.6 
   co bude zdrojem tepla pro vytápění objektu? 
Odpověď:   V objektu bude vytápěny dvě místnosti  serveru přímotopy, popř. alternativa.  
 
Dotaz č.7 
   bude "restaurace" vybavena regulérním gastro provozem a zázemím (WC atd.), nebo 
rovněž jedná pouze o imitaci prostoru? 
Odpověď:   Jedná se o imitace vybavení 
 
Dotaz č.8 
   bude požadován projekt vzduchotechniky nebo se předpokládá větrání přirozeně...? 
Odpověď:   část prostor  bude napojena na vzduchotechniku. Rozsah  bude upřesněn 
v průběhu provádění projektu ( cca 1/5) 
 
Dotaz č.9 
   bude objekt normálně vytápěn/temperován tj. budou pro něj platit požadavky vyhlášky č. 
78/2013 Sb. o energetické náročnosti budov? (v TZ je popsána pouze řídící místnost s 
vnitřním zateplením, tj. zbytek objektu nebude vytápěn...?) 
Odpověď:  viz. odpověď. na dotaz č. 6  
 
Dotaz č.10 
   bude požadováno udělení vyjímky s ohledem na požárně bezpečnostní řešení stavby 
(požární úseky...členění fasády)? 
Odpověď:   Ano 
 
Dotaz č.11 
    jaká má být rychlost pojezdu ocelových příhradových konstrukcí  
Odpověď: Rychlost elektrického pojezdu bude upřesněna při zahájení projekt.prací 
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Dotaz č.12 
   je nachystáno podrobné zadání mj. i pro technologii objektu pro datum podpisu smlouvy? 
Odpověď:   upřesněné zadání bude řešeno konzultacemi při zahájení a v průběhu   
                    projektování 
 
Dotaz č.13 
   jak bude řešen případný nesoulad projektové dokumentace  ohledem na termíny částí 
PD...v případě nutnosti změn projektu vlivem projednání s DOSS apod., které bude k 
dispozici nejprve cca 3-4 týdny po odevzdání  
DUR+DSP, tj. v době odevzdání DPS 
Odpověď:   Případné podmínky DOSS budou zapracovány do projektu formou změnových listů 
 
Dotaz č.14 
14. projednání DUR a DSP bude zajišťovat MV? 
Odpověď:   Ano 
 

Dotaz č. 15 
Má bít součástí nabídky inženýrskogeologický průzkum? 

Odpověď:   Ano 
 

Dotaz č. 16 

Bude objekt připojen na sítě technické infrastruktury (vodovod, kanalizace, elektro…)? 

Odpověď:   Ano – viz. dotaz č. 5 
 

Dotaz č. 17 

   Mají případné projekty přípojek být součástí nabídky? 

Odpověď:   Ano 
 

Zpracoval: David Frýda, tel.: 974 884 616, +420 722 277 739, email.: david.fryda@pcr.cz  

         

 

           Ing. Jitka Šedivá v. r. 

            zástupce zadavatele 

 


